КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

                                     СЕЛЬКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  СТАРКИ»

                                                            СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                                  Р Е Ш Е Н И Е

От  02.10.2020 г.                                                                                     №  209
« О    прекращении  полномочий

главы  администрации  муниципального образования

сельского поселения «Деревня Старки»

В связи с истечением срока полномочий главы администрации сельского поселения «Деревня Старки», осуществляемых на основании контракта от 12 декабря 2015 г,  статьи 77 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Старки», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Старки»

 Р Е Ш И Л А:

1.Прекратить 4 октября  2020 г. полномочия главы администрации  муниципального образования сельского поселения «Деревня Старки»  Гришиной Любови Петровны , на основании абзаца 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Деревня  Старки».
2.Выплатить Гришиной Любови Петровне компенсацию за неиспользованный ежегодный оплачиваемый отпуск в количестве 29 календарных дней.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава  сельского  поселения

«Деревня  Старки»:                                                                      О.В. Зорина